
ZARZĄDZENIE     Nr  83/08
WÓJTA   GMINY  OSIE

z dnia 31 lipca  2008 r.

w sprawie zmiany  regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Osie

     
Na podstawie art. 3 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591   , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i 
Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) zarządza się, 
co następuje:
§ 1.  W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Osie nadanym zarządzeniem  Nr  57/07/08

Wójta   Gminy  Osie z dnia 31 grudnia  2007 r. w sprawie nadania  regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Gminy Osie dokonuje się następujące zmiany:

1)  § 22 otrzymuje brzmienie:

„ § 22. 1.  Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych, kieruje wyodrębnioną w Urzędzie, 

wyspecjalizowaną komórką organizacyjną do spraw ochrony informacji niejawnych, zwaną dalej 

Pionem ochrony, którą tworzą:

1)Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych

2) Kierownik Kancelarii Tajnej,

3) Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego.

     2. Do zadań Pionu ochrony należy:

1) zapewnienie ochrony informacji niejawnych, w tym ich ochrony fizycznej;

2) zapewnienie  ochrony  systemów  i  sieci  teleinformatycznych,  w  których  są  wytwarzane, 

przetwarzane, przechowywane lub przekazywane informacje niejawne;

3) kontrola  ochrony  informacji  niejawnych  oraz  przestrzegania  przepisów  o  ochronie  tych 

informacji;

4) okresowa kontrola ewidencji, materiałów i obiegu dokumentów;

5) opracowywanie  planu  ochrony  informacji  niejawnych  w  Urzędzie  Gminy  Osie  i 

nadzorowanie jego realizacji;

6)  szkolenie pracowników w zakresie ochrony informacji niejawnych na zasadach określonych 

w ustawie z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych.



3. Szczegółowe zadania i obowiązki , a także zakres odpowiedzialności pracowników pełniących 

funkcje wymienione w ust. 2 określą indywidualne zakresy czynności. „

§ 2. Załącznik do regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Osie określający strukturę 

organizacyjną stanowiska Urzędu Gminy Osie, po uwzględnieniu § 22 ust. 1 , otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Osie

(-) Michał Grabski


